REPUBLICA DOMINICANA

DIRECCION NACIONAL DE CONTROL DE DROGAS

"ANO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES "

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
SECCION DE ACTIVOS FIJOS

DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2018

Fecha Entrada Codigo Inst. Descripcion / Departamento Valor RD$
PROPIEDADES COMPRADA
CASA CLUB
18/01/2018 31138 BATERIA PARA INVERSOR 6,585.00 ¥
18/01/2018 31139 BATERIA PARA INVERSOR 6,585.00 4
18/01/2018 31140 BATERIA PARA INVERSOR 6,585.00 4
18/01/2018 31141 BATERIA PARA INVERSOR 6,585.00 7
18/01/2018 31142 INVERSOR DE (2.5) KILOS 16,875.00 4
43,215.00 %~
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Procedencia

DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD



19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018

31/01/2018
31/01/2018

19/01/2018

31169
31170
31161
31162
31145

31184
31181

31184

CONTABILIDAD
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 24,000 BTU

OFIC DE COMUNICACIONES (OMEGA)

CONDENSADOR 36,000 BTU
CONSOLA 36,000 BTU

DIRECCION FINANCIERA

CONSOLA 12,000 BTU
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15,200.00 ¥
15,200.00 ~
10,996.00 ~
10,996.00 ~
20,596.00 7

72,988.00 %~

39,000.00
25,782.00 ~

64,782.00 %~

10,996.00 -

10,996.00 %~

DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD

DNCD
DNCD




31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018

31202
31203
31201
31200
31199
31204
31196
31197
31198
31195
31185
31186
31187
31188
31189
31190
31191
31192
31193
31194

DESPACHO

CREDENZA
ESCRITORIO EJECUTIVO TIPO L

ESCRITORIO EN METAL Y TOPE DE CRISTAL

CREDENZA EN MADERA PRENSADA
ESCRITORIO EJECUTIVO TIPO L
MODULO DE (02) GAVETAS

SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
MESA DE CONFERENCIA

SILLON EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
SILLON SEMI EJECUTIVO C/BRAZOS
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23,000.00 7
81,052.40-
16,260.40 -
91,001.60 -
200,000.00 -
16,061.78 7
22,467.20 ~
22,467.20 7
59,920.40 *
22,844.80 7
22,608.80 -
22,608.80
22,608.80 ~
22,608.80 ~
22,608.80~
22,608.80 ~
22,608.80~
22,608.80 7
22,608.80
22,608.80 7

781,163.78




19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
30/01/2018
30/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018

31171
31172
31173
31174
31175
31176
31177
31178
31155
31156
31157
31158
31148
31149
31150
31182
31183
31151
31152
31153
31154
31160
31163

SECCION ACTIVOS FIJOS (ALMACEN)

CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 12,000 BTU
CONDENSADOR 18,000 BTU
CONDENSADOR 18,000 BTU
CONDENSADOR 18,000 BTU
CONDENSADOR 18,000 BTU
CONDENSADOR 24000BTU
CONDENSADOR 24000BTU
CONDENSADOR 24000BTU
CONDENSADOR 36000 BTU
CONDENSADOR 36000 BTU
CONSOLA 18,000 BTU
CONSOLA 18,000 BTU
CONSOLA 18,000 BTU
CONSOLA 18,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
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15,200.00 7
15,200.00 7
15,200.00 -
15,200.00 ~
15,200.00
15,200.00
15,200.00
15,200.00 ~
22,000.00 ~
22,000.00 ~
22,000.00 <
22,000.00 -
29,200.00 <
29,200.00 -
29,200.00 ~
39,000.00 ~
39,000.00
15,642.00 -
15,642.00 <
15,642.00 ~
15,642.00 ~
10,996.00 -
10,996.00 ~



19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
30/01/2018
30/01/2018

18/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
17/01/2018
17/01/2018

31164
31165
31166
31167
31168
31146
31147
31179
31180

31130
31131
31132
31133
31134
31135
31136
31137
31143
31144

CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 12,000 BTU
CONSOLA 24000 BTU
CONSOLA 24000 BTU
CONSOLA 36000 BTU
CONSOLA 36000 BTU

CENTRO DE ENTRENAMIENTO
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
BATERIA PARA INVERSOR
MOTOR PARA PORTON
MOTOR PARA PORTON
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10,996.00 ~
10,996.00 ~
10,996.00

10,996.00 ~

10,996.00 ~

20,596.00 7

20,596.00 ~
25,782.00 ~

25,782.00

607,496.00 *

6,585.01 -
6,585.01 #
6,585.00 ~
6,585.00 7
6,585.00 ~
6,585.00 ~
6,585.00 <
6,585.00 ~

30,980.00

30,980.00 /

114,640.02 7

DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD

DNCD
DNCD" .

DNCD-

DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD
DNCD



11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018

09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018

31126
31127
31128
31129
31124
31125

ACTIVOS COMPRADOS SUB-TOTAL RD$1,695,280.80

ACTIVOS DONADOS
DIRECCION DE INVESTIGACION FINANCIERA

DISCO DURO EXTERNO (02) TB

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

SCANNER

SCANNER

SEGURIDAD INTERNA
31119 RADIO DE COMUNICACION PORTATIL
31120 RADIO DE COMUNICACION PORTATIL
31121 RADIO DE COMUNICACION PORTATIL
31122 RADIO DE COMUNICACION PORTATIL
31123 RADIO DE COMUNICACION PORTATIL

ACTIVOS DONADOS SUB-TOTAL

ACTIVOS COMPRADOS

ACTIVOS DONADOS
TOTAL DE ACTIVOS RD$

Pagina 6

4,075.54 7
34,208.00”
34,208.00 <
34,208.00 ~
27,207.65 ~
27,207.65 7

161,114.84 ¥~

12,000.00 ~
12,000.00 ~
12,000.00 -
12,000.00
12,000.00 ~

60,000.00 =

RD$221,114.84 -

1,695,280.80 ~
221,114.84 ©

1,916,395.64 *~

DONADO POR (PROCCSE)
DONADO POR (PROCCSE)
DONADO POR (PROCCSE)
DONADO POR (PROCCSE)
DONADO POR (PROCCSE)
DONADO POR (PROCCSE)

MIEMBRO DNCD
MIEMBRO DNCD
MIEMBRO DNCD
MIEMBRO DNCD
MIEMBRO DNCD



